РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 30.03.2022 г. № 6-338
г. Трубчевск

Об отчете Главы Трубчевского муниципального района о результатах своей деятельности за 2021 год
Заслушав отчет Главы Трубчевского муниципального района С.В. Ященко о результатах своей деятельности за 2021 год, руководствуясь п. 5 ст. 23, п. 12 ч. 1 ст. 24, п. 18 ч. 2 ст. 28 Устава Трубчевского муниципального района в новой редакции, решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 24.11.2010г. № 4-175 «О принятии Положения об отчетах и информировании населения о деятельности органов местного самоуправления Трубчевского муниципального района», решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.04.2009г. № 3-518 «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов и должностных лиц местного самоуправления Трубчевского муниципального района», Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Принять отчет Главы Трубчевского муниципального района С.В. Ященко о результатах своей деятельности за 2021 год к сведению.

2. Признать работу Главы Трубчевского муниципального района С.В. Ященко удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Настоящее решение вместе с отчетом Главы Трубчевского муниципального района о результатах своей деятельности за 2021 год опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Трубчевского муниципального района.

Глава Трубчевского

муниципального района                                                                   С.В. Ященко